様式第９号（第５条関係）

年  月  日

美濃加茂市長あて

住 所

申請者

氏 名

法定外公共物制限行為許可事項変更申請書

 次のとおり許可事項を変更したいので、美濃加茂市法定外公共物の管理に関する条例第

６条の規定により申請します。

１ 公共物の種別  認定外道路等・普通河川等

２ 場所  美濃加茂市      町      番  地先

３ 許可期間     年  月  日から    年  月  日まで

４ 行為の目的

５ 行為の方法

６ 許可年月日

７ 許可指令番号

８ 変更事項